
Gmina Biskupiec, al. Niepodległości 2, 11 - 300 Biskupiec,  tel. 89 715 01 10, fax. 89 715 24 37, zamowienia.publiczne@biskupiec.pl 

 

                                 
 
 
 

Biskupiec, dnia 04 czerwca 2013r. 
Gmina Biskupiec 
Al. Niepodległości 2 
11-300 Biskupiec  

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego p.n.:  „Zaj ęcia z instruktorem informatyki 

i pośrednikiem pracy dla uczestników projektu „Razem do celu Część I” 

 

Zamawiający, Gmina Biskupiec, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. Nr 113, poz. 759. z dnia 25.06.10r. z późn. zm. – dalej ustawa pzp) 
dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

 
Biuro Inwestycyjne Progres Anna Bielska  

ul. Bolka i Lolka 20J/2, 10-696 Olsztyn 
 

Uzasadnienie: 

Treść oferty ww. Wykonawcy odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

Wykonawca wykazał  spełnianie warunków udziału w postępowaniu, cena wybranej oferty wynosi  

36 300,00 zł brutto a zatem oferta uzyskała najwyŜszą liczbę 100 punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 

postępowaniu (100% cena).  

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, Ŝe ofertę w 

niniejszym postępowaniu złoŜył:  

 

 

 



Gmina Biskupiec, al. Niepodległości 2, 11 - 300 Biskupiec,  tel. 89 715 01 10, fax. 89 715 24 37, zamowienia.publiczne@biskupiec.pl 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (Firma) lub imię i 
nazwisko, siedziba albo 

adres zamieszkania i 
adres wykonawcy 

Kryterium 
oceny*  

Punktacja*  

UZASADNIENIE 
 

       Cena brutto oferty (min) 

P(n) = -----------------------------------------  x 100 pkt. x 100% 

         Cena brutto oferty (n) 
 

1 Seka SA o/Olsztyn  
ul. Paca 37 04-368 Warszawa CENA 84,62 

36 300,00  zł 
P(n) = ----------------------------------  x 100 pkt. x 100% 

42 900,00 zł 

2 

Biuro Inwestycyjne progres 
Anna Bielska  
ul. Bolka i Lolka 20J/2  
10-696 Olsztyn 

CENA 100,00 
36 300,00  zł 

P(n) = ----------------------------------  x 100 pkt. x 100% 
36 300.00 zł 

3 

Gniewek Marzena Open'er 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 
WaŜka - Usługi, Handel 
 ul. Pogodna 8  
58-306 Wałbrzych 

CENA 91,70 
36 300,00  zł 

P(n) = ----------------------------------  x 100 pkt. x 100% 
39 586,80 zł 

* kryterium oceny ofert w niniejszym postępowaniu była cena brutto – 100%. 
 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2) i 3) ustawy Prawo zamówień publicznych , Zamawiający informuje, Ŝe 
w niniejszym zamówieniu nie odrzucono Ŝadnej oferty, oraz nie wykluczono Ŝadnego z wykonawców. 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający zawiadamia, Ŝe 
umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta na podstawie art. 94 ust 2 pkt 3a 
ustawy Prawo zamówień publicznych tj. w terminie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 

Otrzymują: 

1 Seka SA o/Olsztyn ul. Paca 37 04-368 Warszawa 

2 Biuro Inwestycyjne progres Anna Bielska ul. Bolka i Lolka 20J/2 10-696 Olsztyn 

3 Gniewek Marzena Open'er Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii WaŜka - Usługi, Handel ul. Pogodna 8 58-306 Wałbrzych 

4 a/a 

 

 

 

/-/ Kamil Kozłowski – Zastępca Burmistrza 
Podpis 

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu 
kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeŜonych dla 

siebie czynności 

 


